
   

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 17 de julho, de 2020 Ano 2020 Edição nº 390/2020 Pág. 1  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

  

                            
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

Pregão Nº. 54/2020 

Processo Administrativo n° 110/2020 

 

OBJETO: Contratação de Empresa para fornecimento e instalação de Carrocerias Metálicas 

destinados a veículos pertencentes a frota municipal, conforme quantidades estimadas e 

especificações constantes nos Anexos, que integram o presente edital. 

 

ABERTURA DOS ENVELOPES: às 08:30 horas do dia 30 de julho de 2020. 

 

Informações Complementares e o Edital Completo poderão ser adquiridas na Avenida Brasil, 694 – 

Centro – Fone (43) 3461-8000 – Departamento de Compras e Licitações, ou através do site 

www.faxinal.pr.gov.br. 

      

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 17 de julho de 2020. 

 

RICARDO SIQUEIRA DE LUCCAS 

Pregoeiro 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

Pregão Nº. 55/2020 

Processo Administrativo n° 2021/2020 

 

OBJETO: Registro de Preços para futura Contratação/fornecimento de empresa, para 

fornecimento de mão de obra, serviços de manutenção preventiva e corretiva de funilaria e 

pintura em veículos da frota municipal, conforme quantidades estimadas e especificações 

constantes nos Anexos, que integram o presente edital. 

 

ABERTURA DOS ENVELOPES: às 13:00 horas do dia 30 de julho de 2020. 

 

Informações Complementares e o Edital Completo poderão ser adquiridas na Avenida Brasil, 694 – 

Centro – Fone (43) 3461-8000 – Departamento de Compras e Licitações, ou através do site 

www.faxinal.pr.gov.br. 

      

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 17 de julho de 2020. 

 

RICARDO SIQUEIRA DE LUCCAS 

Pregoeiro 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Pregão Nº. 56/2020 
Processo Administrativo n° 100/2020 

 

OBJETO: Aquisição de Grama, Flores, e Palmeiras destinadas a Manutenção de Praças e 

Jardins pertencentes ao Município de Faxinal, conforme quantidades estimadas e especificações 

constantes nos Anexos, que integram o presente edital. 

 

ABERTURA DOS ENVELOPES: às 13:00 horas do dia 03 de agosto de 2020. 

 

Informações Complementares e o Edital Completo poderão ser adquiridas na Avenida Brasil, 694 – 

Centro – Fone (43) 3461-8000 – Departamento de Compras e Licitações, ou através do site 

www.faxinal.pr.gov.br. 

      

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 17 de julho de 2020. 

 

RICARDO SIQUEIRA DE LUCCAS 

Pregoeiro 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal 
Lei Municipal nº 1549/2012, 07 de março de 2012 

Ylson Alvaro Cantagallo 
Prefeito Municipal 

Departamento Municipal de Licitação e compras 
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital 

Avenida Brasil, 694, centro 
CEP: 86840-000 

Fone: (43) 3461-1332 
Faxinal - PR 

E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br 
Site: www.faxinal.pr.gov.br 

 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ATENÇÃO AO 

IDOSO 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br
http://www.faxinal.pr.gov.br/


   

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 

Faxinal-Pr, 17 de julho, de 2020 Ano 2020 Edição nº 390/2020 Pág. 2  
ATOS DO PODER EXECUTIVO  

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/

